
 

 

Na temelju članka 50. stavka 2. Zakona o proračunu («Narodne novine», br. 144/21) i članka 40. Statuta  

Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice", br. 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 

1/21) Gradsko vijeće Grada Koprivnice na 2. sjednici održanoj dana 17.07. 2025. godine donijelo je 

 

 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 

 

            U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu („Glasnik Grada 

Koprivnice“ br. 10/24.) u članku 9. stavku 2. iza podstavka 12. dodaje se podstavak 13. koji glasi: 

 

„13.  Dječji vrtić „Medenjak“.“ 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Glasniku Grada Koprivnice“. 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA KOPRIVNICE 

 

 

 

 

 

KLASA: 400-01/24-02/0001 

URBROJ: 2137-1-05/2-25-23 

Koprivnica, 17.07.2025. 

 

 

 

 

          PREDSJEDNIK: 

          Ivan Pal, prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 


